
                                   
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 898/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie 

z  dnia 05 października 2022r. 

 
zmieniające Zarządzenie nr 802/2022 z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży wraz z udziałem 

nieruchomości wspólnej, w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy. 

 

Na podstawie art. 30 ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. o samorządzie  

gminnym   (t.j.  Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  oraz   art. 34 ust. 1 pkt. 3, art. 35 ustawy z  

dnia  21  sierpnia  1997 r. o  gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  poz.  1899 

ze zm.)  i   §  1 pkt. 1 i § 4 Uchwały   nr  XXV/166/04  Rady  Miejskiej  w  Sycowie  z   dnia  

26 sierpnia  2004  r.  w  sprawie  określania  zasad  nabycia,  zbycia  i  obciążania  

nieruchomości  oraz  ich  wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż   3  lata 

(Dziennik  Urzędowy  Województwa  Dolnośląskiego  nr  185   z  dnia  01.10. 2004 r.  poz.  

2991 ze zm.) zarządzam:  

 

§ 1 

W związku ze zmianą numeracji budynku mieszkalnego nr 3A/1 na 3B, w którym znajduje 

się jeden lokal mieszkalny, zachodzi konieczność zmiany zarządzenia nr 802/2022 z dnia 18 

maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do 

sprzedaży wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej w trybie bezprzetargowym na rzecz 

najemcy, w następujący sposób: 

1. Tytuł otrzymuje brzmienie: Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy w Sycowie nr 

802/2022 z dnia 18 maja 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym przeznaczonej do sprzedaży wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej, w trybie bezprzetargowym na rzecz najemcy.  

2. Załącznik otrzymuje treść jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

 

                                                                       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                 
 

 

Sporządziła: Anna Sowa 

 

 
 

                       


